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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2018 - 2019 eğitim öğretim yılının altmışıncı haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber Bülteni’ni 

saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimizin ulusal ve 

uluslararası yarışmalarda gösterdikleri başarılar ve aldıkları derecelerden dolayı 

Turizm Fakültesi öğrencileri adına Tolga Kaya‘ya, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

2018-2019 Akademik Yılı Açılış Töreninde T.C. İç İşleri Bakanı Sayın Süleyman 

SOYLU tarafından ödül verilmiştir. Öğrencilerimizi Fakültemize yaşattığı bu 

gururdan dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 

2. 2018-2019 eğitim - öğretim yılı güz dönemi vize sınavları başarılı ve sorunsuz bir 

şekilde tamamlanmıştır. Sınavlarda görev alan tüm akademik ve idari personelimize 

teşekkür ederiz. Mazeret sınavlarımızın da 03-07 Aralık 2018 tarihleri arasında 

yapılması planlanmaktadır. 
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 SOSYAL HABERLER  

1. Önceki dönemlerde başlatmış olduğumuz ve geleneksel hale gelen sınav günlerinde kahvaltı 

etkinliğimiz bugün itibariyle sona ermiştir. Kahvaltı veren, kahvaltılara katılan ve 

kahvaltıların hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederiz. 

2. 15.11.2018 Perşembe günü Fakülte hocalarımız, Fakülte öğrencilerimiz ve diğer Fakülte 

hocalarımız bir araya gelerek halı saha maçı yapmışlardır. Yapılan halı saha maçında Ali 

Avan hocamızın takımı, Mustafa hocamızın takımını 9-5 yenmiştir. İyi ve zevkli 

futbollarından dolayı iki takımı da tebrik ederiz  

3. Fakültemizde Gastronomi bölümünün mutfak uygulama derslerine giren Emrah İşisağ 

hocamızın kıymetli annesi vefat etmiştir. Cenaze namazı yarın (17.11.2018) öğle namazını 

müteakip İmaret Camii'nde kılınacaktır. Merhuma Allahtan rahmet kederli ailesine de sabır 

dileriz. 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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